
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮРЬЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

  25.02.2019                              с.Староюрьево                                     №95 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации района от 29.12.2015 

№576 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных пе-

ревозок по Староюрьевскому району» 

 

     В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об 

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Россий-

ской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации» и в связи с изменением перевозчика, администрация 

Староюрьевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

            1. Внести следующее изменения в постановление администрации рай-

она от 29.12.2015 №576 «Об утверждении реестра муниципальных маршру-

тов регулярных перевозок по Староюрьевскому району» в Приложении    к 

постановлению, в столбце 11 слова «19 февраля 2018 года» изменить на сло-

ва «01 января 2019 года»; в столбце 12 слова «Акционерное общество «Там-

бовская Пассажирская Компания»» изменить на слова «Общество с ограни-

ченной ответственностью «Региональная Транспортная Компания»». 

          2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массо-

вой информации органов местного самоуправления Староюрьевского района 

Тамбовской области «Информационный бюллетень Староюрьевского района 

Тамбовской области» и на сайте сетевого издания «РИА  «ТОП68» в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

          3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на за-

местителя главы администрации района В.А.Кобзева. 

    

 

 

Глава района                                                        С.А.Чиркин 
  
 


